
 
Унивезитет „Св. Кирил и Методиј“ 

Градежен факултет - Скопје 
Катедра за хидротехнички објекти 

 

Учебна 2022/2023 година, втор циклус на студии, зимски семестар 
План за одржување на предавања по предмет „Симулациони модели за анализа на 
хидросистеми“ 

Датум: Вежби 
18.10.2022 Воведно објаснување за семинарска работа 

01.11.2022 Аудиторни вежби - програмски пакет HECResSim, поставување на 
конфигурација на хидросистемот 

15.11.2022 Аудиторни вежби - внес на физички параметри на хидросистемот  

29.11.2022 Прв колоквиум  

06.12.2022 Аудиторни вежби - внес на оперативни правила за работа на хидросистемот 

13.12.2022 Аудиторни вежби - егзекуција на симулациониот модел, систематизација на 
излезни резултати 

20.12.2022 Предавање на семинарска работа 

27.12.2022 Презентација на семинарска работа 

10.01.2023 Втор колоквиум 

 
Оценување  процент [%] 
Изработка и презентација на семинарска работа 30 
Испит 70 

вкупно 100 

Термини за консултации кај проф. Стевчо Митовски и асист. Фросина Пановска:    

понеделник 11h00÷12h00; 
четврток  11h00÷12h00;  
петок   11h00÷12h00.  

        

Скопје, 31.10.2022 год.       Предметен наставник 

                 В. проф. д-р Стевчо Митовски 

        Предметен асистент 

                 М-р Фросина Пановска 

  
 


